ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                   26.11.2021						№  3/27
пгт Ленинское

Об избрании главы муниципального образования
Шабалинской  муниципальный район Кировской области

В соответствии   со  статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 10.08.2005 № 34/372, статьей 50  Регламента Шабалинской  районной Думы,  утвержденного решением районной Думы от 04.10.2021 № 1/ 2 Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Избрать главой муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Рогожникова Александра Евгеньевича.
	2. Днем вступления в должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области определить 03 декабря 2021 года.
    3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]	4.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области, в районной газете «Шабалинский край» и разместить на официальном сайте администрации Шабалинского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Шабалинской районной Думы 	Л.П.Гредин